
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@emacsa.es

Dirección Postal

Los Plateros, 1
(14006) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SC1900054
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-02-2019 a
las 12:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal de Aguas de Córdoba, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BvZPMFroVMh7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Análisis de Aceites de Equipos Mecánicos de las Instalaciones Residuales de
EMACSA.

Valor estimado del contrato 3.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TOTAL ESPAÑA, S.A.U.
NIF A28131571
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.448,5 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BvZPMFroVMh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Apertura documentación

Apertura sobre oferta económica
El día 24/01/2019 a las 13:00 horas
Fin plazo presentación de ofertas

Precio de la oferta más baja 2.850 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.940 EUR.

Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 25/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/01/2019 a las 11:17

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: Análisis de Aceites de Equipos Mecánicos de las Instalaciones Residuales de EMACSA

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 14/01/2019 a las 00:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cCZ8HePqMOQSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003651756 |  2019-083470 | Mon, 04 Feb 2019 12:29:06:155 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28762930674361377289108560119424357187 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cCZ8HePqMOQSugstABGr5A%3D%3D

